Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ __151___ от __03.05.2017________

Об определении персонального состава
административной комиссии,

осуществляющей деятельность на территории

Зябинского  муниципального образования
В соответствии с Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года                    № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава               и обеспечению деятельности административных комиссий», распоряжением Правительства Иркутской области от 5 августа 2009 года № 249/57-рп «Об образовании административных комиссий в муниципальном образовании «Братский район», на основании  ходатайства главы Зябинского муниципального образования  от  05.04.2017г. № 117,  и  руководствуясь  ст. 19 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить персональный состав административной комиссии, осуществляющей деятельность на  территории Зябинского муниципального  образования (без штатных единиц, согласно Приложению №1).

2. Постановление мэра Братского района   от 22.09.2009 г. № 183 «Об утверждении состава административной комиссии Зябинского муниципального образования» считать утратившим силу

А.С. Баловнев
                                                                         Приложение № 1

                                                                         к постановлению

                                                                                         мэра Братского района

                                                                                         от __________№ _____

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

административной комиссии, осуществляющей деятельность

на территории Зябинского  муниципального образования

 1.
Фатфулина елена Анатольевна, глава Зябинского муниципального образования.

 2.  Деревягина Софья Алексанлровна, специалист администрации Зябинского муниципального образования.

 3.  Чумак  Елена Степановна, техничский работник администрации Зябинского муниципального образования.

 4.  Турова Алевтина  Михайловна, депутата Думы администрации Зябинского муниципального образования.

  5.  Непомнящая Татьяна  Евгеньевна,  директор МКОУ  «Боровская СОШ».

 6.  Лоншакова Марина Анатольевна, директор МКОУ  «Зябинская СОШ».

 7. Пелингер Татьяна  Васильевна, директор магазина «Лучший».

 8.  Чернова Таисия Борисовна, директор «ОГБУСО СРЦН».
9.  Асанова Алла  Анатольевна, зам. директора «ОБУСО СРНЦ».

10. Кушнарева Светлана Анатольевна, депутата Думы администрации Зябинского муниципального образования.

11. Брюханова Алена Евгеньевна, заместитель по воспитательной работе  МКОУ  «Зябинская СОШ».

12. Иванова Оксана Александровна,  директор МКУК «Зябинский  КДЦ  Братского района».

13. Сердюк Юлия Андреевна, землеустроитель администрации Зябинского муниципального образования.

14. Магомедов Михаил Сергеевич, учитель физической культуры МКОУ «Зябинская СОШ».

15. Вайраух Нина Петровна, почтальон п. Зяба.

Заместитель мэра

Братского района                                                                         В.Ц. Гарбовский